2021 年 5 月 6 日

お客様各位

株式会社 丸上

代表取締役 上原一男

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について

2021 年 5 月 4 日、当社に勤務する 2 名が新型コロナウイルス（COVID-19）に感染していることが判明しました。

詳細は以下のとおりです。

症例１、５月１日 他の陽性者の濃厚接触者であることが判明。（ゴールデンウイーク中なので自宅待機）

    ５月３日 PCR 検査を受診

    ５月４日 PCR 検査の結果陽性であることが判明

現在、所管保健所の指導の元、自宅療養中。

症例 2、５月２日 夜、38℃を超える発熱。

5 月 3 日 医療機関を訪れ PCR 検査を受診

5 月 4 日 PCR 検査の結果陽性であることが判明

現在、所管保健所の指導の元、自宅療養中

この件に関しましてゴールデンウィーク中とのこともあり所管保健所より社内に濃厚接触の該当者もおらず、大規

模消毒の実施の必要もないとの指導を受けておりますが、下記のことを実施してまいります。

１， 丸上社内の人員接触部の消毒－すでに消毒済み

２， 社員全員の PCR 検査

 ３，ミーティングスペースのついたて設置

また、これまで当社では手洗い、手指の消毒、マスク着用等基本的な新型コロナの予防措置を奨励してまいりまし

たが、今後はさらに下記のことを日常的に実施しチェックリスト化してまいります。

１， 手指消毒チェック

２， 出社前検温 37℃

３， 出社後検温 37℃

４， 倦怠感チェック

２，３，４に関しましては基準を満たせない者は自宅療養とし、症状が改善しないものに関しましては医療機関の受

診を義務付けます。

今後につきましては所管保健所をはじめ、医療機関と連携し社員、ご家族の安全確保を最優先とし、社内外の感染拡

大防止に向けて最大限努力をして参る所存です。皆様方には多大なるご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げる

とともに、ご理解ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

【お問合せ先】株式会社 丸上 03-3875-4681 E-mail : infoma@marujo-net.com

mailto:infoma@marujo-net.com